2024 年５月 28 日
株 主 各 位

会 社 名 株式会社ナガワ

 （証券コード 9663 東証プライム）

代 表 者 名 代表取締役社長  新 村  亮

「第 60 期定時株主総会招集ご通知」（正誤表）

2024 年５月 31 日に発送を予定しております「第 60 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一

部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの
掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、本ウェブサイトに掲載の「第 60 期定時株主総会招集ご通知」は下記の内容を反映したデー
タを掲載しておりますが、既に校了手続きが完了していたため、株主様のお手元に届くものは訂正前
のものとなります。

記

訂正箇所：18 ページ
執行役員の役職  訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】
大澤 博之  執行役員 管理本部部⻑兼東北ブロック⻑

【訂正後】
大澤 博之  執行役員 営業本部部⻑兼東北ブロック⻑

以上